
 1 
 

U C H W A Ł A   XXXV  / 324  / 2006 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  26 kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2006 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm. ) oraz art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.             
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

 
uchwala, co nast�puje:  

 
§ 1. 

 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz.600      rozdz.           60016   §           0920     o kwot�           150.000,00 zł 
                         
       

§ 2. 
 

Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
 
Dz.851      rozdz.           85195  §           2560     o kwot�             150.000,00 zł 
 
Dz.926      rozdz.           92605  §           4170      o kwot�              92.200,00 zł 
 

§ 3. 
 

Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.926      rozdz.           92695  §           2830      o kwot�              92.200,00 zł 
       
 

§ 4. 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 



 2 
 

 
 

Uzasadnienie 
 
§ 1 – Zwi�kszenie dochodów bud�etowych 
 
1. Dz. 600 Rozdział 60016 § 0920 o kwot� 150.000,00 zł 
Dz. Transport , Rozdział Drogi gminne § Pozostałe odsetki 
 
Zwi�ksza si� plan dochodów w dziale Transport :  
Kary umowne dla wykonawcy zadania „ Modernizacja infrastruktury drogowej w Sandomierzu „  
 
§ 2-  Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
I.  

Miejski O�rodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu realizuje zadania na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie. 
Zgodnie z wynikiem otwartego konkursu ofert w/w jednostka bud�etowa została wybrana do realizacji 
w bie��cym roku bud�etowym nast�puj�cych zada� : 

1. „Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzie�y w zakresie piłki no�nej, uczestnictwo 
zespołów i zawodników we współzawodnictwie sportowym, organizacja imprez sportowych”                                                                                                

              kwota: 177.000,00 zł 
2. „Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzie�y w zakresie lekkoatletyki, uczestnictwo 

zespołowe i indywidualne we współzawodnictwie sportowym, organizacja imprez 
sportowych”                                                                                        kwota: 30.000,00 zł 

3. „Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i młodzie�y w zakresie tenisa ziemnego, udział     
       we współzawodnictwie sportowym”.                                                            kwota: 5.000,00 zł 

 
Ł�czna kwota zada�: 212.000,00 zł 
 
Zarz�dzeniem Burmistrza Miasta Sandomierza P. 0151 / 14 / 2006 z dnia 27.03.2006 r  zostały 
wprowadzone do bud�etu MOSiR- u wydatki bie��ce dotycz�ce tych zada� na kwot� 119.800,00 zł : 
 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4210 o kwot�   29.100,00 zł 
       Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Zakup materiałów 
 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4300 o kwot�   70.700,00 zł 
       Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Zakup usług pozostałych 
 
       Dz.926       rozdz.  92605 §§ 4410 o kwot�     4.000,00 zł 
       Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Delegacje krajowe 
  
       Dz.926       rozdz.       92605    §§          4430       o kwot�               16.000,00 zł 
       Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Ró�ne opłaty i składki 
 
 
Zwi�kszenie wydatków na wynagrodzenia zwi�zane z realizacj� tych zada� nale�y do  wył�cznej 
kompetencji Rady Miasta : 
 
 
Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4170 o kwot� 92.200,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Zadania w zakresie kultury fiz. i sportu § Wynagrodzenia 
bezosobowe 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



 3 
 

 
 
 
II. 
 
Dz.851 Rozdz. 85195 § 2560 o kwot� 150.000,00 zł 
Dz. Ochrona Zdrowia , Rozdział Pozostała działalno�� §  Dotacja z bud�etu dla samodzielnego 
zakładu opieki zdrowotnej. 
 
Zwi�kszenie planu dotacji dla ZOZ Sandomierz z przeznaczeniem na zakup sprz�tu medycznego.     
 
 
 
§ 3 -  Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 
 
Dz. 926 Rozdz. 92695 § 2830 o kwot� 92.200,00 zł 
Dz. Kultura Fizyczna i Sport Rozdz. Pozostała działalno�� § Dotacja celowa z bud�etu na 
finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
 
Zmniejsza si� wydatki w w/w klasyfikacji bud�etowej, zgodnie z wynikiem otwartego konkursu ofert 
na zadania z zakresu piłki no�nej, lekkoatletyki i tenisa ziemnego.   
 


